[bookmark: _GoBack]（様式５）
ボランティア団体助成金変更申請書
令和元年度（令和２年度充当分）共同募金

いなべ市社会福祉協議会　会長　様

　令和　　年　　月　　日付けで申請しましたボランティア団体助成金について、下記のとおり変更いたしたく、申請いたします。

	当初申請額
	円

	変更後申請額
	円
総事業費（　　　　　　　　　　　　円）

	申請日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	団体名
	（フリガナ）

	代表者
	（フリガナ）
	印

	住　所
	〒

	　いなべ市　　　　　　　　町

	電話番号

	事業名

	変更理由

	必要経費
内訳
	収入
	支出

	共同募金助成金
自主財源
	円
円
円

	円
円
円

	合計
	円
	合計
	円